
PŘEHLED USNESENÍ 
102. schůze Rady města  

konané dne 23.9.2014 

 

1596/102/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města  

I. schvaluje 

1. výpůjčku autobusových zastávek - Garáže ČSAD na pozemku p. č. 893/6 v k. ú. Uherské 
Hradiště, Sady - rozcestí na pozemku p. č. 813/22 v k. ú. Sady, Vésky - horní konec na 
pozemku p. č. 559/3 v k. ú. Vésky , Vésky - střed na pozemku p. č. 560/1 v k. ú. Vésky, 
Mařatice - Derflanská I. na pozemku p. č. 3061/12 v k. ú. Mařatice, Mařatice - Derflanská II. 
na pozemku p. č. 3000/258 v k. ú. Mařatice, Mařatice - Rudy Kubíčka I. na pozemku p. 
č.  3023/65 v k. ú. Mařatice, Mařatice - Rudy Kubíčka II. na pozemku p. č. 3023/52 v k. ú. 
Mařatice, Mařatice - horní konec na pozemku p. č. 764/15 v k. ú. Mařatice, Mařatice - ZŠ 
Větrná na pozemku p. č. 3023/93 v k. ú. Mařatice, Mařatice - hřbitov na pozemku p. č. 2068/8 
v k. ú. Mařatice, Mařatice - dolní konec na pozemku p. č. 399/30 v k. ú. Mařatice, Mařatice - 
Mesit I. na pozemku p. č. 2050/19 v k. ú. Mařatice, Mařatice - Mesit II. na pozemku p. č. 
326/8 v k. ú. Mařatice, Jarošov - Pivovar na pozemku p. č. 728/3 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, Jarošov - Louky na pozemku p. č. 855/1 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
Jarošov - Náves na pozemku p. č. 7/2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, Štěpnice - 
Zahrádky na pozemku p. č. 2213 v k. ú. Uherské Hradiště a Štěpnice - U Olšávky na pozemku 
p. č. 544/1 v k. ú. Uherské Hradiště, Mgr. B. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; na dobu určitou do doby obměny přístřešků 
autobusových zastávek, nejdéle však na dobu 10 let ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce; za 
účelem využití autobusových zastávek (přístřešků) pro umístění plakátovacích ploch a péče o 
tyto zastávky 
2. výpůjčku pozemků st. p. č. 1896 o celkové výměře 212 m2, st. p. č. 1897 o celkové výměře 
168 m2 a st. p. č. 1898 o celkové výměře 181 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, družstvu BD 
TOPOL, bytové družstvo vlastníků, Pod Svahy 1005, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 262 
65 117; na dobu určitou po dobu životnosti stavby bytových domů č. p. 1003 - 1005; za 
účelem úpravy právního vztahu vlastníků BD č. p. 1003 - 1005 k pozemkům, na nichž stojí 
stavby bytových domů 
3. pronájem reklamních tabulí o výměrách 7,00 m2 a 4,50 m2, obě umístěné na fasádě budovy 
č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 o 
celkové výměře 2 598 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti AHOLD Czech Republic, a.s., 
Radlická 520/117, 158 00 Praha - Jinonice, IČ 440 12 373; s výší nájmu 11.500 Kč/rok + 
aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem prezentace 
společnosti 
4. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání č. 246 o výměře 22,01 
m2 a č. 247 o výměře 20,79 m2, oba ve II. NP budovy č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 o celkové výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště, sdružení Taneční soubor Hradišťan, o. s., Tyršova 926, 686 03 Staré Město, IČ 228 
45 402; s výší nájmu 200 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 
smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem 



se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
zřízení krojárny (prostor pro uschování krojů, kostýmů a rekvizit souboru) 
5. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 1.17 o výměře 
45,65 m2 v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemků st. p. č. 31/1 o celkové výměře 3 052 m2 a st. p. č. 32/2 o celkové výměře 76 m2, 
oba v k. ú. Uherské Hradiště, sdružení Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního 
ruchu, Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 687 31 841; s výší nájmu 600 
Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem zřízení prodejny výrobců Tradičního výrobku Slovácka 
 
II. ud ěluje 
1. souhlas s podnájmem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání - kancelář 
o výměře 24,75 m2 (4,50 m x 5,50 m), kancelář o výměře 22,96 m2 (5,60 m x 4,10 m), 
kancelář o výměře 30,00 m2 (6,00 m x 5,00 m), kancelář o výměře 18,90 m2 (6,30 m x 3,00 
m), kancelář o výměře 8,12 m2 (2,90 m x 2,80 m), koupelna se sprchou a soc. zařízením o 
výměře 9,61 m2 (3,10 m x 3,10 m) - vše se vstupem od ZŠ Sportovní a kancelář o výměře 
24,12 m2 (6,70 m x 3,60 m) - se vstupem od restaurace Krček, vše ve II. NP budovy č. p. 860, 
ulice Stonky, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 995 o celkové výměře 
3 250 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, sdružení TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 
860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 469 56 808, pro společnost 1.FC SLOVÁCKO, a.s., Stonky 
566, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 97 493; za účelem administrativního provozu 
podnájemce 
2. souhlas s umístěním sídla spolku Tradiční výrobek Slovácka, z.s. v budově č. p. 21, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 31/1 o celkové 
výměře 3 052 m2 a st. p. č. 32/2 o celkové výměře 76 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
3. souhlas s podnájmem části prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 
1.21 o výměře 16 m2 v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k. ú. Mařatice, paní Z. H. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , pro PhDr. Z. 
M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
; za účelem poskytování poradenské a konzultační činnosti 
 
III. ruší 
1. usnesení RM č. 1373/87/RM/2014 ze dne 25.02.2014 v odst. I. v bodě 4., a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemní kabelové přípojky NN 
do-na část pozemku p. č. 3002/87 v délce cca 4 bm v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání 
věcného břemene na dobu neurčitou 

 

 



IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

1. převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Mařatice, manželům Mgr. 
V. a Z. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; 
bezúplatně 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1597/102/RM/2014 Záměry města  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem části prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání o výměře cca 1 
m2 v I. NP budovy  č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku 
st. p. č. 1703 o celkové výměře 284 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; a to za účelem umístění 
nápojového automatu 
2. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
170 bm, vedeného v trase mezi datovým rozvaděčem v budově aquaparku č. p. 1214, která je 
součástí pozemku st. p. č. 1238 o celkové výměře 4 411 m2 v k. ú. Mařatice a datovým 
rozvaděčem v budově Sportovní haly č. p. 860, která je součástí pozemku st. p. č. 995 o 
celkové výměře 3 250 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
420 bm, vedeného v trase mezi technickou místností atletického stadionu města na pozemku 
p. č. 1308/1 v k. ú. Uherské Hradiště a budovou Sportovní haly č. p. 860, která je součástí 
pozemku st. p. č. 995 o celkové výměře 3 250 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. pronájem výlepové plochy o rozměru 2,630 m x 2,305 m umístěné na části pozemku p. č. 
7/1 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
5. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání (dle přesné specifikace 
prostor uvedené v důvodové zprávě) o celkové výměře 116,61 m2 ve II. NP budovy č. p. 
1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 o celkové 
výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
6. budoucí směnu části pozemku p. č. 348/79 o výměře cca 1 600 m2 v k. ú. Mařatice, ve 
vlastnictví pana D. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za část 
pozemku p. č. 3164/17 o výměře cca 1 100 m2 v k. ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
7. výpůjčku částí pozemků p. č. 670/1 v délce cca 3,40 bm (rozměry reklamní plochy jsou 
3,40 m x 1,70 m) a p. č. 1340 v délce cca 0,95 bm (rozměry reklamní plochy jsou 0,95 m x 
1,15 m), oba v k. ú. Uherské Hradiště 
 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem části pozemku p. č. 561/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Vésky 
2. pronájem části pozemku p. č. 796/47 o výměře cca 8,50 m2 v k. ú. Sady 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 561/9 o výměře cca 14 m2 v k. ú. Vésky 
4. pronájem části pozemku v lokalitě Jarošov - Náves, a to za účelem umístění výlepové 
plochy 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



1598/102/RM/2014 Zapojení města Uherské Hradiště do projektu Města - brány k poznání  
I. schvaluje 

zapojení města Uherské Hradiště do projektu "Města - brány k poznání" předkládaného 
Sdružením historických sídel Čech, Moravy a Slezska. 

II. pověřuje 

paní Hanu Hájkovou, referentku odboru kultury a cestovního ruchu Městského úřadu Uherské 
Hradiště, zastupováním města v tomto projektu a ukládá jí plně spolupracovat při tvorbě 
regionálního produktu - zajištění podkladů (textů, fotografií). 

III. schvaluje 

spoluúčast města na projektu "Města - brány k poznání" v maximální výši 30.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1599/102/RM/2014 Ověření 10 problémů města  
I. bere na vědomí 

ověřené problémy města dle ankety: 

1. Málo zastávek a špatné linkové vedení MHD 

2. Řešit opuštěné objekty (lázně, "OSDAM") 

3. Potřeba realizace severního obchvatu města (Jarošov - Staré Město) 

4. Pokračovat v rekonstrukci hřišť a sportovišť 

5. - 8. Podpora opravy fasády a věží kostela Františka Xaverského 

5. - 8. Pokračovat v rekonstrukci školních budov, zahrad a hřišť 

5. - 8. Prostory pro klub důchodců 

5. - 8. Vyřešit skladování hruboprachu v CTZ (znečištění ovzduší) 

II. schvaluje 

garanty k ověřeným problémům: 

1. Málo zastávek a špatné linkové vedení MHD - Ing. Havelka, vedoucí Odboru dopravy 

2. Řešit opuštěné objekty (lázně, "OSDAM") - Ing. Lecián, vedoucí Odboru správy majetku 
města 



 

3. Potřeba realizace severního obchvatu města (Jarošov - Staré Město) - Ing. Havelka, vedoucí 
Odboru dopravy 

4. Pokračovat v rekonstrukci hřišť a sportovišť - Ing. Stojnová, vedoucí Odboru školství a 
sportu 

5. - 8. Podpora opravy fasády a věží kostela Františka Xaverského - Ing. Hříbek, vedoucí 
Odboru kultury a cestovního ruchu 

5. - 8. Pokračovat v rekonstrukci školních budov, zahrad a hřišť - Ing. Stojnová, vedoucí 
Odboru školství a sportu 

5. - 8. Prostory pro klub důchodců - Ing. Lecián, vedoucí Odboru správy majetku města 

5. - 8. Vyřešit skladování hruboprachu v CTZ (znečištění ovzduší) - Ing. Fryšták, vedoucí 
Odboru životního prostředí 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1600/102/RM/2014 Přijetí dotace z OPŽP - MŠ Míkovice  
I. schvaluje 

přijetí dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 
10, IČ 001 64 801, na realizaci akce "Svět v jedné zahradě" v rámci Operačního programu 
Životní prostředí, dle přiloženého Rozhodnutí o poskytnutí dotace vč. jeho příloh a Potvrzení 
přijetí dotace. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1601/102/RM/2014 Přijetí dotace z OPŽP - MŠ Lomená  
I. schvaluje 

přijetí dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 
10, IČ 001 64 801, na realizaci akce "Zahrada k radosti, poznání i užitku - dětské hřiště a 
zahrada MŠ Lomená v přírodním stylu" v rámci Operačního programu Životní prostředí, dle 
přiloženého Rozhodnutí o poskytnutí dotace vč. jeho příloh a Potvrzení přijetí dotace. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1602/102/RM/2014 Koncept hostitelského města zpracovaný v souvislosti s pořádáním ME 
do 21 let v r. 2015 v Uherském Hradišti  
I. souhlasí 

s Konceptem hostitelského města zpracovaným v souvislosti s pořádáním ME  do  21 let v  r. 
2015 v Uherském  Hradišti a bere na vědomí jeho předložení orgánům UEFA. 



 

II. požaduje 

po odboru školství a sportu po definitivním schválení Konceptu hostitelského města 
příslušnými orgány UEFA vybrat veřejnou zakázkou dodavatele na jeho realizaci. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1603/102/RM/2014 Smlouva "Kamerový systém Kněžpolský les"  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi nájemcem městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 
a  pronajímatelem společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem Za Olšávkou 
290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ  49453866, DIČ  CZ49453866, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je umístění 3 monitorovacích kamer na budovy SVK, a.s. v 
Kněžpolském lese po dobu 5 let od účinnosti smlouvy. Cena plnění je 18.000,- Kč bez DPH 
ročně. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1604/102/RM/2014 Nevýhradní licenční smlouva o užití dat Zeměměřického úřadu  
I. schvaluje 

uzavření nevýhradní licenční smlouvy o užití dat mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 
01 a Českou republikou - Zeměměřickým úřadem, IČ 60458500, se sídlem Pod Sídlištěm 9, 
Praha 8, PSČ 182 11, dle přiloženého návrhu. 
 
Předmětem smlouvy je poskytnout městu oprávnění k výkonu práva užití dat ZABAGED - 
polohopis a databáze Geonames ve formě digitálního produktu. Poskytnutí oprávnění k 
výkonu práva užití uvedených dat je bezplatné. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1605/102/RM/2014 Veřejná zakázka - Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské 
Hradiště.  
I. schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na dodávky Nákup výpočetní techniky pro potřeby města 
Uherské Hradiště, provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, finanční limit 4. 

Vybraný uchazeč: NIO s.r.o., IČ 26977664, DIČ: CZ26977664 se sídlem Uherské Hradiště, 
Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 744 676 Kč bez 



DPH, 901 058 Kč včetně DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem NIO s.r.o., IČ 26977664, DIČ: 
CZ26977664 se sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, 
a to dle přílohy. 
 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke kupní smlouvě uzavřené s 
vybraným uchazečem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1606/102/RM/2014 Darovací smlouva - KOLA PRO AFRIKU  
I. schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a KOLA PRO AFRIKU 
obecně prospěšná společnost, IČ 29397596, se sídlem 28. října 437, 709 00 Ostrava - 
Mariánské Hory, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je darování 22 ks jízdních kol v celkové hodnotě 18 070 Kč s DPH. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1607/102/RM/2014 Smlouva k rozšíření stávajícího veřejného osvětlení v Míkovicích  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o podmínkách zřízení a budoucí smlouvě o náhradě za omezení užívání 
nemovitosti mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR,  IČ: 
659 93 390, DIČ: CZ65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 - Nusle, dle 
přílohy. 
 
Předmět smlouvy se týká rozšíření stávajícího veřejného osvětlení v Míkovicích. Cena plnění 
je  2580,-Kč bez DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1608/102/RM/2014 Dohoda o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání silničního tělesa silnice 
III/05014  
 
I. schvaluje 

uzavření Dohody o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání silničního tělesa silnice III/05014 
mezi městem Uherské Hradiště jako investorem stavby, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601, Zlínským krajem jako 



vlastníkem silnice, IČ 70891320, se sídlem Zlín, Tř. Tomáše Bati 21, PSČ 76190 zast. 
Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, p.o., IČ 70934860, se sídlem Zlín, K majáku 5001, PSČ 
76123 a společností SVS Correct, spol. s r.o. jako zhotovitelem stavby, IČ 25513141, se 
sídlem Bílovice 176, PSČ 68712, a to dle přílohy. 

Předmět dohody se týká rekonstrukce chodníku v ul. Na Dědině v Uherském Hradišti - 
Véskách. Finanční náhradu za dočasné užívání tělesa silnice hradí zhotovitel stavby. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1609/102/RM/2014 Jmenování ředitele příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště  
I. jmenuje 

pana MgA. Michala Zetela, Ph.D., ředitelem  Slováckého divadla Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, se sídlem Tyršovo náměstí 480, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 
000 94 846. Dnem nástupu do funkce je 1. září 2015. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1610/102/RM/2014 Dodatek k Nájemní smlouvě s TJ Sokol  
I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě uzavřené dne 17.6.2014 mezi nájemcem městem 
Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01  Uherské Hradiště, IČ: 002 91 
471 a pronajímatelem Tělocvičnou jednotou Sokol Uherské Hradiště, se sídlem Tyršovo nám. 
113, Uherské Hradiště, IČ: 005 31 120, jehož předmětem je doplnění objemu nájemcem 
prováděných prací v objektu Slováckého divadla v rámci smluvního vztahu, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1611/102/RM/2014 Stanovení počtu zaměstnanců  
I. stanovuje 

ke dni 1. 10. 2014 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do 
městského úřadu na 244. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1612/102/RM/2014 Dohody v pracovněprávních záležitostech  
I. schvaluje 

uzavření Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Úřadem práce České republiky, IČ: 72496991, 
se sídlem Dobrovského 1278/25, PSČ 170 00 Praha 7, zastoupeným Ing. Richardem 



Janíčkem, ředitelem Kontaktního pracoviště Uherské Hradiště Úřad práce České republiky, a 
to dle přílohy. 
 
Předmětem dohody je vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací pro 
konkrétní uchazeče. 
 
 II. pověřuje 

starostu města uzavíráním dohod o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a 
Evropského sociálního fondu s dalšími jednotlivými uchazeči. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1613/102/RM/2014 Porušení právního předpisu města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. k)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném 
znění uložení pokuty ve výši Kč 2000,-- (slovy : dva tisíce korun českých) bez nákladů 
řízení  podnikající fyzické  osobě - Leoně Antlové, IČ 757 33 536, provozovatelce kavárny La 
Rosco na Masarykově náměstí č. 157 v Uherském Hradišti za správní delikt podle § 58 odst. 4 
citovaného zákona. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1614/102/RM/2014 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku "Dopravní automobil pro 
JSDH Mařatice"  
I. schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na dodávku "Dopravní automobil pro Jednotku Sboru 
dobrovolných hasičů Mařatice", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II. odst. 2, finanční limit 4. 

Vybraný uchazeč: AUTO AD, s.r.o., IČ 26220211, se sídlem Kunovice, nám. Svobody 
1258  s nabídkovou cenou 548.678 Kč bez DPH, 663.900 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem AUTO AD, s.r.o., IČ 26220211, se sídlem 
Kunovice, nám. Svobody 1258, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1615/102/RM/2014 Návrh na zvýšení úhrad za výkon na úseku sociálně-právní ochrany dětí 
na základě uzavřených veřejnoprávních smluv  
 
I. schvaluje 

zvýšení úhrad nákladů za výkon agendy na úseku sociálně-právní ochrany dětí na základě 
veřejnoprávních smluv uzavřených mezi městem Uherské Hradiště a obcemi v jeho správním 
obvodu takto: 



pro obec s počtem obyvatel do 200                 3.000 Kč ročně 

pro obec s počtem obyvatel do 500                 4.000 Kč ročně 

pro obec s počtem obyvatel do 1000               5.000 Kč ročně 

pro obec s počtem obyvatel do 2000               6.000 Kč ročně 

pro obec s počtem obyvatel do 5000               7.000 Kč ročně 

                pro obec s počtem obyvatel nad 5000            12.000 Kč ročně. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1616/102/RM/2014 Veřejná sbírka pro Základní školu a Mateřskou školu speciální, 
Šafaříkova 961, Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

konání veřejné sbírky za charitativním účelem pro Základní školu a Mateřskou školu 
speciální, Šafaříkova 961, Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve dnech 5.12.2014 - 19.12.2014 
formou pokladničky umístěné na Masarykově náměstí v Uherském Hradišti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1617/102/RM/2014 Petice Svazu měst a obcí ČR  
I. podporuje 

Petici iniciovanou Svazem měst a obcí České republiky ve věci řešení problematiky veřejného 
pořádku a sociálních záležitostí. 

II. pověřuje 

starostu města, aby za město Uherské Hradiště připojil svůj podpis do podpisového archu, 
který se týká Petice ve věci řešení veřejného pořádku a sociálních záležitostí. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1618/102/RM/2014 Schválení termínů sňatečných obřadů  
I.  
1. schvaluje následující termíny sňatečných obřadů pro I. pololetí r. 2015 : 

10.1.2015 

31.1.2015 

14.2.2015 



28.2.2015 

7.3.2015 

28.3.2015 

4.4.2015 

11.4.2015 

16.5.2015 

30.5.2015 

6.6.2015 

27.6.2015 

2. schvaluje budovu Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské 
Hradiště jako místo určené pro uzavírání manželství. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1619/102/RM/2014 Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
I. souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, IČ 00094846, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, Základní škola a Mateřská 
škola, IČ 70993327, Pivovarská 200, Uherské Hradiště-Jarošov, Mateřská škola, IČ 
70993360, Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
IČ 00092118, Velehradská 714, Uherské Hradiště, v celkové hodnotě Kč 174 679,--, dle 
přílohy důvodové zprávy. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1620/102/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na propagačních materiálech ke komponovanému večeru 
s projekcí a divadelním představením Hoffmannova divadla s názvem "Svatopluk, kníže 
velkomoravský. Příběh o vládcích Velké Moravy", který pořádá Slovácké muzeum v 
Uherském Hradišti, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 092126,  v rozsahu dle 
žádosti a za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů 
města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



 
1621/102/RM/2014 Zpráva ze zahraniční pracovní cesty - Krosno (prezentace)  
I. bere na vědomí 

zprávu ze zahraniční pracovní cesty do partnerského města Krosno, která se konala 22. - 24. 
8. 2014. 
 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


